Российская Федерация, Липецкая область, Добринский муниципальный район, 
сельское поселение Петровский сельсовет. 

Срок договора аренды – 5 (пять) лет.
Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка 

в размере ежегодной арендной платы – 470 853 (четыреста семьдесят тысяч восемьсот пятьдесят три) 
рубля 80 копеек, равной 10 процентам от кадастровой стоимости земельного участка.

Задаток для участия в электронном аукционе – 235 400 (двести тридцать пять тысяч четыреста) 
рублей 00 копеек.

Величина повышения начальной цены предмета электронного аукциона («шаг аукциона») –                          
14 125 (четырнадцать тысяч сто двадцать пять) рублей 61 копейка.

Согласно данным «Журнала приема заявок» по аукциону на дату окончания срока подачи 
заявок было подано 5 (пять) заявок. Все заявители были допущены к участию в электронном аукционе 
и признаны участниками электронного аукциона.

[...]

муниципальный район, сельское поселение Петровский сельсовет, признан участник – ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «РТС-ПИТАНИЕ».

Цена продажи предмета электронного аукциона на право заключения договора аренды 
земельного участка в размере ежегодной арендной платы по результатам аукциона: 612 109 (шестьсот 
двенадцать тысяч сто девять) руб. 90 коп.

Оставшаяся сумма цены права на заключение договора аренды земельного участка (за вычетом 
внесенного заявителем задатка) в размере ежегодной арендной платы 376 709 (триста семьдесят 
шесть тысяч семьсот девять) руб. 90 коп. вносится в сроки и по реквизитам, указанным в проекте 

договора аренды земельного участка (Приложение №2 Извещения о проведении аукциона в 
электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка).

По результатам проведения электронного аукциона договор аренды земельного участка